1

國立體育大學「創校 30週年紀念專輯」第 2次撰述小組會議紀錄

一、時間：105年 12月 8日(星期四)上午 9時

二、地點：行政教學大樓 504會議室

三、主席：李主任秘書再立                              記錄：李彩鳳

四、出列席人員：如簽到單

五、主席致詞：（略）

六、業務報告：(略)

七、提案討論：

提案一                                            提案單位：秘書室

案由：有關本校「創校 30週年紀念專輯」編輯目次及單元內容分工乙案，提

請討論。

說明：

一、依據 105年 11月 23日「創校 30週年紀念專輯」第 1次撰述小組會

議辦理。

二、修正分工表、紀念專輯工作時程表、撰寫紀念專輯格式、體大訪談

授權同意書(如附檔)，提請討論。

三、請各撰述小組人員就前次會議分配工作事項研議工作綱要或執行方

案（草案）。

四、請各單位依表列工作時程按時撰述繳交相關資料。

決議：

一、「創校 30週年紀念專輯」編輯單元分工表、紀念專輯工作時程表、

撰寫紀念專輯格式、體大訪談授權同意書格式照案通過。

二、請各單位依工作時程配合辦理。

八、臨時動議：(無)

九、主席結論：

創校 30 週年校慶紀念專輯小組各彙整人員請通知各單位於 12 月 20 日前完

成文稿及圖片上傳作業。

十、散會：10時 30分